

## Plenum

Torsdag 27.2.2025 kl. 16.00—22.01

### 2.8. Muntlig fråga om att avskaffa normer (Juho Eerola saf)

Muntligt spörsmål MFT 29/2025 rd

*Muntlig frågestund*

**Talman Jussi Halla-aho:** Nästa frågeställare. — Ledamot Eerola, varsågod.

*Debatt*

16.57 **Juho Eerola ps:** Arvoisa herra puhemies! Talouden näkymät ovat paljon paremmat kuin mitä tässä salissa useinkaan annetaan ymmärtää. [Timo Harakka: Ja tuossa aitiassa!] Korot ja inflaatio ovat laskussa, ja yritysten luottamus parantuu. [Välihuutoja — Puhemies koputtaa] Hallitus tekee toimia koko ajan kasvun vauhdittamiseksi. [Antti Kurvinen: Perussuomalaiset ovat vieraantuneet arjesta!] — No, tämän nyt huutavan edellisen hallituksen jäljiltä meillä ei rahaa juurikaan ole, mutta perussuomalaisten peräänkuuluttamaa tolkkua ja maalaisjärkeä onneksi sitten sitäkin enemmän. [Keskustan ryhmästä: Ja työttömyyttä!]

Hallitus on ohjelmassaan sitoutunut keventämään kansalaisten ja yritysten elämää haittaavia normeja. Samaten on edelleen sitouduttu siihen, että EU:sta tulevaan sääntelyyn ei lisätä mitään Suomi-ekstraa. Nyt kysynkin työministeri Satoselta: millaisia normeja on jo purettu, ja mitä kaikkea on vielä tulossa, jotta tätä sääntö-Suomea saadaan höllennettyä? Ja edelleen: mitä mahdollisuuksia meillä on estää ja vaikuttaa EU:n kautta tulevaan sääntelyyn?

**Puhemies Jussi Halla-aho:** Kiitoksia. — Ministeri Satonen, olkaa hyvä.

16.58 **Työministeri Arto Satonen** (vastauspuheenvuoro): Kiitos, arvoisa puhemies! Tämä on todella tärkeä asia. Tällä viikolla saatiin väliraportti. Hallitushan on sitoutunut 300 normin purkamiseen. 133 normia on nyt purettu, ja tämä työ jatkuu. Vuoden päästä saadaan sitten seuraava raportti.

Näillä toimenpiteillä, mitä tähän mennessä on jo tehty, on kevennetty yritysten hallinnollista taakkaa 120 miljoonalla. Otetaan vain yksi esimerkki: pelkästään rakentamislain korjaussarja keventää rakentajien sääntelytaakkaa lähes 30 miljoonalla eurolla vuodessa. Nämä ovat juuri niitä toimenpiteitä, joilla me voidaan kotimaisin toimin pistää asioita kuntoon ja edistää sitä talouskasvua.

Ja aivan kuten edustaja Eerola sanoi, me olemme tosiaan siitä lähteneet, että mitään ylimääräistä sääntelyä EU-tason päälle ei laiteta. Myös EU:ssa on nyt menossa tämä norminpurkuasia koskien muun muassa erilaisia raportointijärjestelmiä, jotka ovat aika kohtuuttomia monille yrityksille.

**Punkt i protokollet PR 14/2025 rd**

Frågan slutbehandlad.